actualidad) correspondientes al piso Bajo A de titularidad municipal  y a los meses de 
diciembre del 2015 (importe 11,31.-€)y las cuotas mensuales de los años 
2016,2017,2018,2019 Y 2020 (importe individual 25,79.-€); es decir, un total de 61 
meses por importe total  de 1558.71.-€ (MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y OCHO 
EUROS Y SETENTA Y ÚN CÉNTIMOS), objeto de del presente reconocimiento 
extrajudicial de crédito que se eleva en esta propuesta.

Esta vivienda forman parte del conjunto de viviendas que integran el Parque Social 
de la Vivienda que gestiona la Gerencia de Urbanismo a título fiduciario, al ser la

[...]

Se ha remitido al Servicio de Intervención y Contabilidad el expediente arriba 
referenciado, habiéndose informado favorablemente con fecha 11 de noviembre 
2021 (ADO), la propuesta de autorización, disposición y reconocimiento de la 
obligación  de una serie de facturas que a continuación se relacionan por importe 
total de 1558.71.-€ (MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y OCHO EUROS Y SETENTA 
Y ÚN CÉNTIMOS) con cargo al ejercicio del 2021, nº de operación , 920210001971, 
nº de referencia 10000-15100-21200-22021001800.

Por ello, y al ser competencia de ese Excmo. Ayuntamiento Pleno el 
reconocimiento extrajudicial de créditos por gastos que provienen del ejercicio anual